



A.J. Holding, Ribe ApS

Lustrupvej 39
6760 Ribe
CVR-nr. 25443039

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.10.2022

Allan Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A.J. Holding, Ribe ApS

Lustrupvej 39

6760 Ribe

CVR-nr.: 25443039

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Allan Jessen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive holdingvirksomhed, herunder udlejningsaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 5.484 t.kr. mod et overskud på 3.273 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.028.581	1.199.106
Af- og nedskrivninger		(1.470.711)	(1.095.673)
Driftsresultat		(442.130)	103.433
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.956.804	3.241.050
Andre finansielle indtægter	1	6.192	43.189
Andre finansielle omkostninger		(129.893)	(107.336)
Resultat før skat		5.390.973	3.280.336
Skat af årets resultat	2	92.887	(6.969)
Årets resultat		5.483.860	3.273.367
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.575.000	1.773.367
Overført resultat		2.908.860	1.500.000
Resultatdisponering		5.483.860	3.273.367

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		26.757.485	24.532.226
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		943.329	847.394
Materielle aktiver	3	27.700.814	25.379.620
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.948.806	8.742.002
Finansielle aktiver	4	4.948.806	8.742.002
Anlægsaktiver		32.649.620	34.121.622
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		725.281	0
Andre tilgodehavender		18.750	30.620
Tilgodehavende skat		7.352	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.891.369	1.955.268
Periodeafgrænsningsposter		0	9.113
Tilgodehavender		2.655.252	1.995.001
Andre værdipapirer og kapitalandele		347	303
Værdipapirer og kapitalandele		347	303
Likvide beholdninger		6.277.303	2.531.726
Omsætningsaktiver		8.932.902	4.527.030
Aktiver		41.582.522	38.648.652

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.873.743	8.629.502
Overført overskud eller underskud		26.192.699	19.528.080
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.575.000	1.500.000
Egenkapital		33.766.442	29.782.582
Udskudt skat		1.425.000	1.466.232
Hensatte forpligtelser		1.425.000	1.466.232
Gæld til realkreditinstitutter		4.585.380	5.371.662
Skyldig skat		526.796	7.206
Langfristede gældsforpligtelser	5	5.112.176	5.378.868
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	786.282	782.554
Leverandører af varer og tjenesteydelser		139.778	9.100
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	138.005
Skyldig skat		0	910.648
Anden gæld		351.957	180.663
Periodeafgrænsningsposter		887	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.278.904	2.020.970
Gældsforpligtelser		6.391.080	7.399.838
Passiver		41.582.522	38.648.652
Dagsværdioplysninger	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	8.629.502	19.528.080	1.500.000	29.782.582
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	(1.523.957)	1.523.957	0	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(4.050.000)	4.050.000	0	0
Årets resultat	0	1.818.198	1.090.662	2.575.000	5.483.860
Egenkapital ultimo	125.000	4.873.743	26.192.699	2.575.000	33.766.442

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.148	43.080
Dagsværdireguleringer	44	109
	6.192	43.189

2 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	4.730
Ændring af udskudt skat	(41.232)	2.239
Refusion i sambeskatning	(51.655)	0
	(92.887)	6.969

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	31.551.435	968.600
Tilgange	3.657.643	234.262
Afgange	(219.274)	0
Kostpris ultimo	34.989.804	1.202.862
Af- og nedskrivninger primo	(7.019.209)	(121.206)
Årets afskrivninger	(1.213.110)	(138.327)
Af- og nedskrivninger ultimo	(8.232.319)	(259.533)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.757.485	943.329

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	112.500
Afgange	(37.437)
Kostpris ultimo	75.063
Opskrivninger primo	8.629.502
Andel af årets resultat	1.818.198
Udbytte	(4.050.000)
Tilbageførsel ved afgang	(1.523.957)
Opskrivninger ultimo	4.873.743
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.948.806

	Ejerandel %
Kapitalandele i dattervirksomheder	
Damhus Maskinværksted ApS	60,05

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.	Restgæld efter 5 år 2021/22 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	786.282	782.554	4.585.380	1.402.612
Skyldig skat	0	0	526.796	0
	786.282	782.554	5.112.176	1.402.612

6 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	347
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	44

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 3.915 t.kr. og til sikkerhed for prioritetsgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 7.910 t.kr. i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 19.713 t.kr.
